

Installera termometrar

Som ett led i arbetet med att förbättra värmesituationen så har styrelsen beställt termometrar som vi avser att installera i alla lägenheter. Detta för att kunna få en bra bil av hur situationen är i våra fastigheter samt att se om de åtgärder vi vidtar får någon effekt. Så fort vi får dessa levererade kommer styrelsen gå runt och sätta upp dessa i hallen.

Kontaktuppgifter hos HSB

I HSB-portalen (www.hsb.se, inloggning med BankID) finns kontaktuppgifter till varje medlem. Logga gärna in och verifiera att dina är korrekta då det underlättar markant för styrelsen och HSB om vi behöver komma i kontakt med er i något ärende.

Julskräp

Efter julen blir det ofta mycket papperskräp och en vissnen gran över. Vänligen lägg julpappret i vanliga påsar för hushållssopor och knyt ihop innan du kastar i sopsugen.

Din julgran får inte slängas i sopsugen eller kastas ut från balkongen. Du ansvarar själv för att den hamnar på en återvinningscentral.

Levande ljus

Nu när mörkret kryper på tidigare på kvällarna och julen är i antågande så tänds många levande ljus för att höja stämningen. Kom ihåg att släcka dem innan du lämnar rummet så vi slipper brandolyckor.

Lucia-fika

Vi fortsätter traditionen att bjuda in våra medlemmar till glögg och fikabröd i anslutning till lucia. Detta år kör vi onsdagen den 11:e december från klockan 18:00. Då är man välkommen till styrelselokalen på Sorögatan 45 (ingång från Ärvingegången) och umgås med grannar samt möjlighet att ställa frågor till styrelsen. Välkomna!

Brandvarnare

Så här på hösten är det läge att byta batteri i sin brandvarnare. En brandvarnare kan rädda både liv och egendom så se till att den fungerar genom att testa den en gång i kvartalet!

Fyrverkerier

Tänk på vilka regler som gäller för fyrverkerier Visa hänsyn för dina grannar och djur genom att inte använda pyroteknik i vårt område.

Du kan läsa mer hos Polisen: <https://polisen.se/tjanster-tillstand/tillstand-ansok/fyrverkerier/>

God jul och Gott nytt år!

Med årets sista Fanö Nytt vill vi från styrelsen önska alla en riktigt god jul och ett gott nytt år!

Arne, Binas, Jens,
Kristian, Lars & Stefan